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Защита выпускной квалификационной 
работы

Подготовка к государственному экзамену

Проведение государственного экзамена

Каникулы 9

1

3

Обучение по дисциплинам и 
междисциплинарным курсам

Учебная практика
Производственная практика (по профилю 
специальности)
Производственная практика 
(преддипломная)

Курс 1
Сем. 2 ВсегоСем. 1

1916

1

Промежуточная аттестация
Подготовка выпускной квалификационной 
работы

1



Семест
р 1

Семест
р 2

Семест
р 3

Считать в 
плане Индекс Наименование Экза 

мен Зачет Зачет с 
оц.

Экспер 
тное

По 
плану С преп. Ауд. СР ПАтт Пр. 

подгот
Обяз. 
часть

Вар. 
часть Итого Итого Итого

0% 0%

+ ОУП Обязательные учебные предметы

+ ДУП Дополнительные учебные предметы, курсы 
по выбору

+ КВ Курсы по выбору

+ ДУП Дополнительные учебные предметы, курсы 
по выбору

+ ДУП.ДВ.01 Курсы по выбору

2952 2952 2348 2348 460 144 2952 612
498 498 410 410 88 498 136

+ СГ.01 История России 3 52 52 48 48 4 52 52

+ СГ.02 Иностранный язык в профессиональной 
деятельности 4 78 78 70 70 8 78 36

+ СГ.03 Безопасность жизнедеятельности 4 75 75 68 68 7 75
+ СГ.04 Физическая культура 345 6 167 167 112 112 55 167 48
+ СГ.05 Основы финансовой грамотности 4 42 42 38 38 4 42
+ СГ.06 Основы бережливого производства 6 42 42 36 36 6 42
+ СГ.07 Русский язык и культура речи 4 42 42 38 38 4 42

582 582 414 414 120 48 582 366
+ ОП.01 Теория государства и права 3 140 140 112 112 16 12 140 140
+ ОП.02 Конституционное право России 3 110 110 80 80 18 12 110 110
+ ОП.03 Административное право 4 106 106 84 84 10 12 106
+ ОП.04 Гражданское право 4 148 148 102 102 34 12 148 80

+ ОП.05 Информационные технологии в юридической 
деятельности 3 36 36 36 36 36

+ ОП.06 Документационное обеспечение управления 5 42 42 36 36 6 42

1656 1656 1308 1308 252 96 1656 110
+ ПМ.01 Модуль 1
+ ПМ.01 Правоприменительная деятельность 556 566 458 458 309 309 113 36 458
+ МДК.01.01 Административный процесс 5 110 110 84 84 14 12 110
+ МДК.01.02 Трудовое право 5 98 98 72 72 14 12 98
+ МДК.01.03 Гражданский процесс 6 94 94 81 81 13 94
+ УП.01.01 Учебная практика 5 72 72 72 72 72

+ ПП.01.01 Производственная практика (по профилю 
специальности) 6 72 72 72 72

+ ПМ.01.01(К) Экзамен квалификационный 6 12 12 12 12
+ ПМ.02 Правоохранительная деятельность 34 4444 542 542 452 452 66 24 542 110

КурКурс 1

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 
СОО.Среднее общее образование 

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 

- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов

СГ.Социально-гуманитарный цикл 

ОП.Общепрофессиональный цикл 

П.Профессиональный цикл 

Объём ОП



+ МДК.02.01 Судоустройство и правоохранительные органы 3 110 110 80 80 18 12 110 110

+ МДК.02.02 Уголовный процесс 4 138 138 114 114 24 138
+ МДК.02.03 Уголовное право 4 138 138 114 114 24 138
+ УП.02.01 Учебная практика 4 36 36 36 36 36

+ ПП.02.01 Производственная практика (по профилю 
специальности) 4 108 108 108 108 108

+ ПМ.02.01(К) Экзамен квалификационный 4 12 12 12 12

+ ПМ.03 Организационно-техническое обеспечение 
работы судов 566 66666 656 656 547 547 73 36 656

+ МДК.03.01 Судебное делопроизводство 6 168 168 106 106 50 12 168
+ МДК.03.02 Обеспечение рассмотрения судебных дел 5 96 96 72 72 12 12 96

+ МДК.03.03 Основы организационно-технического обеспечения 
деятельности судов 6 52 52 45 45 7 52

+ МДК.03.04 Архивное дело в суде 6 40 40 36 36 4 40
+ УП.03.01 Учебная практика 6 72 72 72 72 72

+ ПП.03.01 Производственная практика (по профилю 
специальности) 6 72 72 72 72 72

+ ПМ.03.01(К) Экзамен квалификационный 6 12 12 12 12

+ ПДП.03.01 Производственная практика (преддипломная) 6 144 144 144 144 144

216 216 216 216 216
+ ГИА.01 Подготовка к защите дипломной работы 18 18 18 18 18
+ ГИА.02 Подготовка к демонстрационному экзамену 18 18 18 18 18
+ ГИА.03 Демонстрационный экзамен 108 108 108 108 108
+ ГИА.04 Защита дипломной работы 72 72 72 72 72

ГИА.Государственная итоговая аттестация 
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Считать в 
плане Индекс Наименование Экза 

мен Зачет Зачет с 
оц.

Экспер 
тное

По 
плану С преп. СР ПАтт Обяз. 

часть
Вар. 
часть Итого Лек Лаб Пр ИП

0% 0%

+ ОУП Обязательные учебные предметы

+ ДУП Дополнительные учебные предметы, курсы 
по выбору

+ КВ Курсы по выбору

+ ДУП Дополнительные учебные предметы, курсы 
по выбору

+ ДУП.ДВ.01 Курсы по выбору

2952 2952 2348 460 144 2952
498 498 410 88 498

+ СГ.01 История России 3 52 52 48 4 52

+ СГ.02 Иностранный язык в профессиональной 
деятельности 4 78 78 70 8 78

+ СГ.03 Безопасность жизнедеятельности 4 75 75 68 7 75
+ СГ.04 Физическая культура 345 6 167 167 112 55 167
+ СГ.05 Основы финансовой грамотности 4 42 42 38 4 42
+ СГ.06 Основы бережливого производства 6 42 42 36 6 42
+ СГ.07 Русский язык и культура речи 4 42 42 38 4 42

582 582 414 120 48 582
+ ОП.01 Теория государства и права 3 140 140 112 16 12 140
+ ОП.02 Конституционное право России 3 110 110 80 18 12 110
+ ОП.03 Административное право 4 106 106 84 10 12 106
+ ОП.04 Гражданское право 4 148 148 102 34 12 148

+ ОП.05 Информационные технологии в юридической 
деятельности 3 36 36 36 36

+ ОП.06 Документационное обеспечение управления 5 42 42 36 6 42

1656 1656 1308 252 96 1656
+ ПМ.01 Модуль 1
+ ПМ.01 Правоприменительная деятельность 556 566 458 458 309 113 36 458
+ МДК.01.01 Административный процесс 5 110 110 84 14 12 110
+ МДК.01.02 Трудовое право 5 98 98 72 14 12 98
+ МДК.01.03 Гражданский процесс 6 94 94 81 13 94
+ УП.01.01 Учебная практика 5 72 72 72 72

+ ПП.01.01 Производственная практика (по профилю 
специальности) 6 72 72 72 72

+ ПМ.01.01(К) Экзамен квалификационный 6 12 12 12 12
+ ПМ.02 Правоохранительная деятельность 34 4444 542 542 452 66 24 542

- - Формы пром. атт.

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 
СОО.Среднее общее образование 

-

ОП.Общепрофессиональный цикл 

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 
СГ.Социально-гуманитарный цикл 

П.Профессиональный цикл 

Итого акад.часов Объём ОП
Семестр 1



+ МДК.02.01 Судоустройство и правоохранительные органы 3 110 110 80 18 12 110

+ МДК.02.02 Уголовный процесс 4 138 138 114 24 138
+ МДК.02.03 Уголовное право 4 138 138 114 24 138
+ УП.02.01 Учебная практика 4 36 36 36 36

+ ПП.02.01 Производственная практика (по профилю 
специальности) 4 108 108 108 108

+ ПМ.02.01(К) Экзамен квалификационный 4 12 12 12 12

+ ПМ.03 Организационно-техническое обеспечение 
работы судов 566 66666 656 656 547 73 36 656

+ МДК.03.01 Судебное делопроизводство 6 168 168 106 50 12 168
+ МДК.03.02 Обеспечение рассмотрения судебных дел 5 96 96 72 12 12 96

+ МДК.03.03 Основы организационно-технического обеспечения 
деятельности судов 6 52 52 45 7 52

+ МДК.03.04 Архивное дело в суде 6 40 40 36 4 40
+ УП.03.01 Учебная практика 6 72 72 72 72

+ ПП.03.01 Производственная практика (по профилю 
специальности) 6 72 72 72 72

+ ПМ.03.01(К) Экзамен квалификационный 6 12 12 12 12

+ ПДП.03.01 Производственная практика (преддипломная) 6 144 144 144 144

216 216 216 216
+ ГИА.01 Подготовка к защите дипломной работы 18 18 18 18
+ ГИА.02 Подготовка к демонстрационному экзамену 18 18 18 18
+ ГИА.03 Демонстрационный экзамен 108 108 108 108
+ ГИА.04 Защита дипломной работы 72 72 72 72

ГИА.Государственная итоговая аттестация 



СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт Итого Лек

612 256 192 128 36 864 278 436 114 36 612 176
136 36 76 24 258 72 148 38 36 2
52 34 14 4

36 32 4 42 2 36 4

75 20 48 7
48 2 30 16 57 2 36 19 36 2

42 26 12 4

42 22 16 4

366 154 102 86 24 174 66 56 28 24 42 20
140 74 38 16 12
110 48 32 18 12

106 44 40 10 12
80 32 32 16 68 22 16 18 12

36 36

42 20

110 66 14 18 12 432 140 232 48 12 534 154

280 96
110 66
98 30

72

110 66 14 18 12 432 140 232 48 12

Курс 1 Курс 2
Семестр 2 Семестр 3 Семестр 4



110 66 14 18 12

138 66 48 24
138 74 40 24
36 36

108 108

12 12

254 58

86 30
96 28

72



Лаб Пр ИП СР ПАтт Итого Лек Лаб Пр ИП СР ПАтт

328 72 36 864 136 546 146 36
22 12 68 18 36 14

22 12 26 2 16 8

42 16 20 6

16 6

16 6

290 54 36 580 118 294 132 36

132 28 24 178 51 30 85 12
18 14 12
42 14 12

94 51 30 13
72

72 72

12 12

Курс 3
Семестр 6Семестр 5



158 26 12 402 67 264 47 24

42 14 82 20 14 36 12
44 12 12

52 27 18 7

40 20 16 4
72

72 72

12 12

144 144

216 216
18 18
18 18
108 108
72 72
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